Rut : 69.180.100-4
Direccion

Demandante :

Teléfono : ]

Demandante :
Unidad de Compra:
Fecha Envio OC. :
Estado :

ORDEN DE COMPRA °: 2745-113-AG25

| MUNICIPALIDAD DE ANGOL

EDUCACION
11-09-2025 15:06:36
Aceptada

SENOR (ES) SEIS OCTAVOS S
RUT . 78.010.623-9

PA

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

WRC Contratacion de Conjuntos Folcloricos y Animador para Muestra Regional de Cueca Escolar Afio 2025, con
cargo a Subvencién General.

Lautaro 89

Angol

Despachar a Direccion de envio

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de la Araucania

Codigo Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Proveedor

Especificaciones
Comprador

Precio
Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

Produccion de
eventos

80141607

2 Unidad

Contratacion de
Conjuntos folcléricos de
cueca para amenizar la
competencia escolar
cueca urbanay
campesina, segun
archivo adjunto
requerimientos y
especificaciones
técnicas del servicio.

723.300,00

0,00

0,00

1.446.600

Produccion de
eventos

80141607

1 Unidad

Contratacion de
animador con
experiencia en
animacion de
competencias de cueca
a nivel comunal,
regional, provincial y
nacional. segun archivo
adjunto requerimientos y
especificaciones
técnicas del servicio.

233.918,00

0,00

0,00

233.918

Disponibilidad Presupuestaria:

Fuente Financiamento:

Observaciones:

Subvencion General

Neto
Dcto.
Cargos
Subtotal
19% IVA

Total

® B B B B P

1.680.518
0

0
1.680.518
319.298

1.999.816

Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacion
Presupuestaria (revisar en la seccion adjuntos)




NO PODRA SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Orden de Compra codigo: 2745-113-AG25 dirigida a SEIS OCTAVOS SPA, por la Contratacion de Conjuntos Folcléricos y Animador para
Muestra Regional de Cueca Escolar Afio 2025, Comuna de Angol. Con cargo a la Subvencién General.

Se debe dar cumplimiento a lo indicado y ofertado en la compra agil: 2745-127-COT25.

Plan de Compra (Cod. Proyecto/Cod. Presupuestario):
(3734-8-PC25 / 111-02-01-000-000-00)

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacién que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

