

Rut : 69.180.100-4

Dirección
Demandante :

Teléfono :

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra : EDUCACION

Fecha Envio OC. : 11-09-2025 15:06:36

Estado : Aceptada

ORDEN DE COMPRA

Nº: 2745-113-AG25

SEÑOR (ES) : SEIS OCTAVOS SPA
RUT : 78.010.623-9

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : WRC Contratación de Conjuntos Folclóricos y Animador para Muestra Regional de Cueca Escolar Año 2025, con cargo a Subvención General.

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Lautaro 89 Angol Región de la Araucanía

DIRECCION DE DESPACHO :

METODO DE DESPACHO : Despachar a Dirección de envío

FORMA DE PAGO : 30 días contra la recepción conforme de la factura

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
80141607	Producción de eventos	2 Unidad	Contratación de Conjuntos folclóricos de cueca para amenizar la competencia escolar cueca urbana y campesina, según archivo adjunto requerimientos y especificaciones técnicas del servicio.		723.300,00	0,00	0,00	1.446.600
80141607	Producción de eventos	1 Unidad	Contratación de animador con experiencia en animación de competencias de cueca a nivel comunal, regional, provincial y nacional. según archivo adjunto requerimientos y especificaciones técnicas del servicio.		233.918,00	0,00	0,00	233.918
					Neto	\$ 1.680.518		
					Dcto.	\$ 0		
					Cargos	\$ 0		
					Subtotal	\$ 1.680.518		
					19% IVA	\$ 319.298		
					Total	\$ 1.999.816		

Disponibilidad Presupuestaria: Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificación Presupuestaria (revisar en la sección adjuntos)

Fuente Financiamiento: Subvención General

Observaciones:

NO PODRÁ SER RETIRADO EN LAS DEPENDENCIAS DEL PROVEEDOR

Orden de Compra código: 2745-113-AG25 dirigida a SEIS OCTAVOS SPA, por la Contratación de Conjuntos Folclóricos y Animador para Muestra Regional de Cueca Escolar Año 2025, Comuna de Angol. Con cargo a la Subvención General.

Se debe dar cumplimiento a lo indicado y ofertado en la compra ágil: 2745-127-COT25.

Plan de Compra (Cod. Proyecto/Cod. Presupuestario):
(3734-8-PC25 / 111-02-01-000-000-00)

Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
 2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
 3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
 4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
 5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
 6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>